<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P Relagdo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023

y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
@ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 06/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Valor|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
AMS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - 05663849000169

04/07/2023 LIQ 2023PD0017671 000-00000- Normal 2023NL0006821 2023NE0000788 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  756-03315-3122220 04/08/2023 06/07/2023 192.006,54
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0017673 000-00000- Normal 2023NL0006823 2023NE0001791 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  756-03315-3122220 04/08/2023 06/07/2023 175.851,21
LIMITESUS
04/07/2023 ICMS2023PD0017675 000-00000- Normal 2023NL0006821 2023NE0000788 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 10.105,61
LIMITESUS NAAGENCIA
04/07/2023 ICMS2023PD0017676 000-00000- Normal 2023NL0006823 2023NE0001791 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 9.255,33
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 387.218,69
BMS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - 03090004000104
04/07/2023 LIQ 2023PD0017286 000-00000- Normal 2023NL0006650 2023NE0000199 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  237-03739-00584002 28/07/2023 06/07/2023 174.726,85
LIMITESUS
04/07/2023 ICMS2023PD0017287 000-00000- Normal 2023NL0006650 2023NE0000199 )23100000(SUSAM/FES Fornecimento De Alimentacao  001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 9.196,15
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 183.923,00
CLINICA DE PRODUCAO POR IMAGEM DE MANAUS LTDA - 84447796000115
04/07/2023 LIQ 2023PD0017663 000-00000- Normal 2023NL0006815 2022NE0003973 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-01862-259810  04/08/2023 06/07/2023 357,43
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
04/07/2023 1SS 2023PD0017664 000-00000- Normal 2023NL0006815 2022NE0003973 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 7.29
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 364,72
INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO - INDSH - 23453830000170
06/07/2023 LIQ 2023PD0017689 000-00000- Normal 2023NL0006855 2023NE0001363 )23100000(SUSAM/FES Qutras Instituicoes Privadas 001-00961-521035  04/08/2023 06/07/2023 2.420.446,22
LIMITESUS
06/07/2023 LIQ 2023PD0017690 000-00000- Normal 2023NL0006856 2023NE0001364 )23100000(SUSAM/FES Qutras Instituicoes Privadas 001-00961-521035  04/08/2023 06/07/2023 1.499.215,60
LIMITESUS
06/07/2023 LIQ 2023PD0017691 000-00000- Normal 2023NL0006857 2023NE0001365 )23100000(SUSAM/FES Qutras Instituicoes Privadas 001-00961-521035  04/08/2023 06/07/2023 325.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 4.244.661,82
MYRNNA LORYS NEVES LIMA 52047253268 - 48544920000105
06/07/2023 LIQ 2023PD0017692 000-00000- Normal 2023NL0006858 2023NE0001532 323200000(SUSAM/FES Mobiliario em Geral 260-00001- 04/08/2023 06/07/2023 8.610,00
LIMITESUS 940926425
Total por Fornecedor: 8.610,00
NORTE IMAGEM LTDA - ME - 10629504000129
06/07/2023 LIQ 2023PD0017541 000-00000- Normal 2023NL0006794 2023NE0000956 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 237-03739-412660 03/08/2023 06/07/2023 60.800,00
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
06/07/2023 1SS 2023PD0017542 000-00000- Normal 2023NL0006794 2023NE0000956 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 3.200,00
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 64.000,00
OFTALCLIN CLINICA OFTALMICA LTDA - 04959052000140
04/07/2023 LIQ 2023PD0017434 000-00000- Normal 2023NL0006737 2023NE0000173 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-01862-4040295 29/07/2023 06/07/2023 67.384,76
LIMITESUS QOdont.E Laboratoriais
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04/07/2023 1SS 2023PD0017560 000-00000- Normal 2023NL0006737 2023NE0000173 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 1.396,58
LIMITESUS QOdont.E Laboratoriais NAAGENCIA
04/07/2023 IRRF2023PD0017561 000-00000- Normal 2023NL0006737 2023NE0000173 )23100000(CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 1.047,43
LIMITESUS QOdont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 69.828,77
PONTESCLIN CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA LTDA - 84658186000160
04/07/2023 LIQ 2023PD0017546 000-00000- Normal 2023NL0006798 2023NE0000254 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 237-03711-0150088 03/08/2023 06/07/2023 92.179,96
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
04/07/2023 1SS 2023PD0017547 000-00000- Normal 2023NL0006798 2023NE0000254 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 1.910,47
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
04/07/2023 IRRF 2023PD0017548 000-00000- Normal 2023NL0006798 2023NE0000254 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 1.432,84
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 95.523,27
PRONEFRO SERV ESPEC EM MED INTERNA E NEFROL LTDA - 05053172000147
04/07/2023 LIQ 2023PD0017570 000-00000- Normal 2023NL0006806 2022NE0004316 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 237-03726-0962449 03/08/2023 06/07/2023 57.548,65
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
04/07/2023 1SS 2023PD0017571 000-00000- Normal 2023NL0006806 2022NE0004316 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 1.192,72
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
04/07/2023 IRRF2023PD0017572 000-00000- Normal 2023NL0006806 2022NE0004316 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 894,54
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 59.635,91
TREVO TURISMO LTDA - 03176083000162
04/07/2023 LIQ 2023PD0017543 000-00000- Normal 2023NL0006796 2023NE0001886 )23100000(SUSAM/FES Passagens Nacionais 237-03739-132063 03/08/2023 06/07/2023 31.528,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 31.528,00
AD COMERCIO E SERVICOS LTDA - 41467007000103
04/07/2023 LIQ 2023PD0000282 000-00000- Normal 2023NL0000238 2023NE0000207 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Para Manutencao De  260-00001- 30/07/2023 06/07/2023 25.070,00
LIMITESUS Bens Imoveis 769559134
Total por Fornecedor: 25.070,00
ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 04361309000168
04/07/2023 LIQ 2023PD0000274 000-00000- Normal 2023NL0000232 2023NE0000170 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 30/07/2023 06/07/2023 3.116,16
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.116,16
C AH COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGO DE CAMA MES E BNHO E S - 48081375000150
04/07/2023 1SS 2023PD0000286 000-00000- Normal 2023NL0000242 2023NE0000197 )23100000(PAM CODAJAS/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 378,00
LIMITESUS De Outras Naturezas NAAGENCIA
04/07/2023 LIQ 2023PD0000287 000-00000- Normal 2023NL0000242 2023NE0000197 )23100000(PAM CODAJAS/FES Manut./Conserv.Bens Moveis ~ 237-03735-33497 30/07/2023 06/07/2023 18.522,00
LIMITESUS De Outras Naturezas
Total por Fornecedor: 18.900,00
ESSENCIAL - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - 21330796000110
04/07/2023 LIQ 2023PD0000281 000-00000- Normal 2023NL0000237 2023NE0000134 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Farmacolégico 237-03704-496561  30/07/2023 06/07/2023 1.600,00

LIMITESUS
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017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 1.600,00
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 21681325000157
04/07/2023 LIQ 2023PD0000280 000-00000- Normal 2023NL0000236 2023NE0000085 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Farmacoldgico 001-01228-621781  30/07/2023 06/07/2023 800,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 800,00
NOVA OLINDA PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA - 41228310000145
04/07/2023 LIQ 2023PD0000284 000-00000- Normal 2023NL0000240 2023NE0000194 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Farmacoldgico 341-07857-995422  30/07/2023 06/07/2023 1.650,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.650,00
REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA EIRELI ME - 27579220000178
04/07/2023 1SS 2023PD0000278 000-00000- Normal 2023NL0000235 2023NE0000206 )23100000(PAM CODAJAS/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 746,75
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
04/07/2023 LIQ 2023PD0000279 000-00000- Normal 2023NL0000235 2023NE0000206 )23100000(PAM CODAJAS/FES Manutencao E Conservacao 237-03715-334634  30/07/2023 06/07/2023 14.188.,25
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
Total por Fornecedor: 14.935,00
AMAZONAS COPIADORAS LTDA - 01657353000121
06/07/2023 LIQ 2023PD0000244 000-00000- Normal 2023NL0000207 2023NE0000224 )23100000(PSC SUL/FES Locagado de Equipamentos de  104-02987-0121 28/07/2023 06/07/2023 6.930,00
LIMITESUS TIC.
Total por Fornecedor: 6.930,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - 07847837000110
06/07/2023 LIQ 2023PD0000248 000-00000- Normal 2023NL0000212 2023NE0000201 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 341-04439-387855  28/07/2023 06/07/2023 740,00
LIMITESUS
06/07/2023 LIQ 2023PD0000272 000-00000- Normal 2023NL0000240 2023NE0000136 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 341-04439-387855  03/08/2023 06/07/2023 197,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 937,00
D AVELINO BEZERRA EIRELI - 34804149000145
05/07/2023 LIQ 2023PD0000264 000-00000- Normal 2023NL0000231 2023NE0000227 )23100000(PSC SUL/FES Manutencao E Conservacao 237-03726-1819682 29/07/2023 06/07/2023 16.119,40
LIMITESUS De Bens Imoveis
05/07/2023 1SS 2023PD0000265 000-00000- Normal 2023NL0000231 2023NE0000227 )23100000(PSC SUL/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 01/01/2024 06/07/2023 862,00
LIMITESUS De Bens Imoveis NAAGENCIA
05/07/2023 IRRF 2023PD0000266 000-00000- Normal 2023NL0000231 2023NE0000227 )23100000(PSC SUL/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 258,60
LIMITESUS De Bens Imoveis NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 17.240,00
DECARES COMERCIO LTDA - 01708499000159
06/07/2023 LIQ 2023PD0000250 000-00000- Normal 2023NL0000214 2023NE0000106 )23100000(PSC SUL/FES Material Quimico 237-02396-57665 28/07/2023 06/07/2023 90,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 90,00
HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMACIA LTDA - 17174657000178
06/07/2023 LIQ 2023PD0000273 000-00000- Normal 2023NL0000241 2023NE0000171 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 001-03398-340561  03/08/2023 06/07/2023 4.070,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 4.070,00

J 1 D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - 15489853000106
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017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
06/07/2023 LIQ 2023PD0000274 000-00000- Normal 2023NL0000235 2023NE0000143 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 104-02853-16630 04/08/2023 06/07/2023 210,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 210,00
JOAO VITOR ARAUJO FILIZOLA - 44246695000161
06/07/2023 LIQ 2023PD0000271 000-00000- Normal 2023NL0000239 2023NE0000185 )23100000(PSC SUL/FES Material De Copa E Cozinha 237-03733-01361767 03/08/2023 06/07/2023 170,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 170,00
KINGPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ARTIGOS PARA A SAUDE EIRELI - 14199685000151
05/07/2023 LIQ 2023PD0000263 000-00000- Normal 2023NL0000230 2023NE0000200 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 237-03142-395161  29/07/2023 06/07/2023 1.559,25
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.559,25
N A M FERREIRA COMERCIO EPP -26058921000107
05/07/2023 LIQ 2023PD0000259 000-00000- Normal 2023NL0000224 2023NE0000235 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacologico 237-03715-314250  27/07/2023 06/07/2023 4.211,20
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 4.211,20
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
06/07/2023 LIQ 2023PD0000249 000-00000- Normal 2023NL0000213 2023NE0000104 )23100000(PSC SUL/FES Material De Limpeza E Produtc 237-03711-599786  28/07/2023 06/07/2023 1.410,00
LIMITESUS De Higienizacao
06/07/2023 LIQ 2023PD0000277 000-00000- Normal 2023NL0000238 2023NE0000179 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  04/08/2023 06/07/2023 120,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.530,00
UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A - 60665981000975
05/07/2023 LIQ 2023PD0000254 000-00000- Normal 2023NL0000219 2023NE0000183 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 001-01912-51128 28/07/2023 06/07/2023 350,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 350,00
BIOSERVICE SERVICOS E COMERCIO DE MAT. DE CONSUMO - 06314299000135
04/07/2023 1SS 2023PD0000164 000-00000- Normal 2023NL0000076 2023NE0000085 )23100000(MAT ANA BRAGA/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 797,50
LIMITESUS De Outras Naturezas NAAGENCIA
04/07/2023 1SS 2023PD0000165 000-00000- Normal 2023NL0000076 2023NE0000085 )23100000(MAT ANA BRAGA/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 942,00
LIMITESUS De Outras Naturezas NAAGENCIA
04/07/2023 LIQ 2023PD0000166 000-00000- Normal 2023NL0000076 2023NE0000085 )23100000(MAT ANA BRAGA/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  341-07221-015576  29/12/2023 06/07/2023 35.192,50
LIMITESUS De Outras Naturezas
Total por Fornecedor: 36.932,00
W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA - 03442420000116
04/07/2023 LIQ 2023PD0000075 000-00000- Normal 2023NL0000048 2023NE0000022 123200000(PZL/FES APARELHOS, 001-05927-394084  03/08/2023 06/07/2023 3.449,75
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
Total por Fornecedor: 3.449,75
A R RODRIGUES CIA LTDA - 04562591000141
04/07/2023 LIQ 2023PD0002926 000-00000- Normal 2023NL0002672 2023NE0000513 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-05927-1020110 27/07/2023 06/07/2023 11.627,58
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 11.627,58

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG_PO.RPT 16c09497f57bb903f2bb92176ed47dca

2023-07-06 2:42:25PM

, Pagina: 004 de 013



— 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS

UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 06/07/2023
Valores: todos

@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Tipo de Administracéo: Direta e Indireta

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
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017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 34562495000164
04/07/2023 LIQ 2023PD0002878 000-00000- Normal 2023NL0002674 2023NE0001154 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03378-385824  26/07/2023 06/07/2023 18.384,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002880 000-00000- Normal 2023NL0002676 2023NE0001232 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03378-385824  26/07/2023 06/07/2023 52.680,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002916 000-00000- Normal 2023NL0002711 2023NE0001032 )23100000(CEMA/FES Material Laboratorial 001-03378-385824  26/07/2023 06/07/2023 8.830,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 79.894,00
ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 04361309000168
04/07/2023 LIQ 2023PD0003018 000-00000- Normal 2023NL0002778 2023NE0000893 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 29/07/2023 06/07/2023 309.985,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0003008 000-00000- Normal 2023NL0002766 2023NE0001206 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-03711-00176281 29/07/2023 06/07/2023 38.175,75
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0003009 000-00000- Normal 2023NL0002766 2023NE0001206 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 2.009,25
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0003010 000-00000- Normal 2023NL0002767 2023NE0001204 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 29/07/2023 06/07/2023 22.724,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0003011 000-00000- Normal 2023NL0002767 2023NE0001204 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 1.196,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 374.090,00
BIOTARGETING REP E COM DE PROD P SAUDE LTDA EPP - 09156008000116
04/07/2023 LIQ 2023PD0002865 000-00000- Normal 2023NL0002606 2023NE0000950 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06083-197431  26/07/2023 06/07/2023 10.725,60
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002954 000-00000- Normal 2023NL0002663 2023NE0000569 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06083-197431  27/07/2023 06/07/2023 10.800,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002957 000-00000- Normal 2023NL0002667 2023NE0001202 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 341-06083-197431  27/07/2023 06/07/2023 52.245,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 73.770,60
CALL MED COM DE MEDIC E REPRESENTACAO LTDA - 05106015000152
04/07/2023 LIQ 2023PD0002911 000-00000- Normal 2023NL0002707 2023NE0000983 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-01369-142107  26/07/2023 06/07/2023 788,40
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 788,40
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - 07847837000110
04/07/2023 LIQ 2023PD0002906 000-00000- Normal 2023NL0002701 2023NE0000564 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoloégico 341-04439-387855 26/07/2023 06/07/2023 136.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 136.000,00
COMERCIAL CIRURGIA RIOCLARENSE LTDA - 67729178000491
04/07/2023 LIQ 2023PD0002979 000-00000- Normal 2023NL0002750 2023NE0000798 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-03149-3064069 27/07/2023 06/07/2023 3.350,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.350,00
DECARES COMERCIO LTDA - 01708499000159
04/07/2023 LIQ 2023PD0002875 000-00000- Normal 2023NL0002670 2023NE0000356 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-02396-57665 26/07/2023 06/07/2023 3.994,32
LIMITESUS
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{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P-oy Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N4y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 06/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
04/07/2023 1ICMS2023PD0002876 000-00000- Normal 2023NL0002670 2023NE0000356 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 210,80
LIMITESUS NAAGENCIA
04/07/2023 LIQ 2023PD0002889 000-00000- Normal 2023NL0002686 2023NE0000624 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 26/07/2023 06/07/2023 1.676,40
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002891 000-00000- Normal 2023NL0002690 2023NE0000624 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 26/07/2023 06/07/2023 3.621,68
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002966 000-00000- Normal 2023NL0002734 2023NE0001149 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 27/07/2023 06/07/2023 14.915,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002968 000-00000- Normal 2023NL0002737 2023NE0000455 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-02396-57665 27/07/2023 06/07/2023 62.933,88
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0002989 000-00000- Normal 2023NL0002744 2023NE0001157 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-02396-57665 27/07/2023 06/07/2023 18.525,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002990 000-00000- Normal 2023NL0002744 2023NE0001157 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 975,00
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0002995 000-00000- Normal 2023NL0002756 2023NE0000874 )23100000(CEMA/FES Material Farmacoldgico 237-02396-57665 27/07/2023 06/07/2023 2.915,88
LIMITESUS
] Total por Fornecedor: 109.767,96
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 02520829000140
04/07/2023 LIQ 2023PD0002935 000-00000- Normal 2023NL0002634 2023NE0000591 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-05122-74683 27/07/2023 06/07/2023 57.600,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 57.600,00
DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA - 63666028000182
04/07/2023 LIQ 2023PD0002884 000-00000- Normal 2023NL0002680 2023NE0001184 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 26/07/2023 06/07/2023 179.000,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002892 000-00000- Normal 2023NL0002692 2023NE0000956 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 26/07/2023 06/07/2023 10.080,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002970 000-00000- Normal 2023NL0002739 2023NE0000443 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 27/07/2023 06/07/2023 11.247,36
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002973 000-00000- Normal 2023NL0002730 2023NE0000961 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 27/07/2023 06/07/2023 100.960,52
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002974 000-00000- Normal 2023NL0002732 2023NE0000552 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 27/07/2023 06/07/2023 85.639,32
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 386.927,20
E HM SATO ME - 22579725000119
05/07/2023 LIQ 2023PD0003014 000-00000- Normal 2023NL0002773 2023NE0001139 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06610-246917  29/07/2023 06/07/2023 16.200,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0003015 000-00000- Normal 2023NL0002774 2023NE0001100 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06610-246917  29/07/2023 06/07/2023 8.320,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 24.520,00
ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA - 31597128000108
04/07/2023 LIQ 2023PD0002905 000-00000- Normal 2023NL0002700 2023NE0000894 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 26/07/2023 06/07/2023 4.277,79

LIMITESUS
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<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P Relagdo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023

y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 06/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
04/07/2023 LIQ 2023PD0002908 000-00000- Normal 2023NL0002704 2023NE0000450 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 26/07/2023 06/07/2023 107,20
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002958 000-00000- Normal 2023NL0002721 2022NE0002119 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 27/07/2023 06/07/2023 3.141,60
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 7.526,59
FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS - EIRELI - EPP - 06997366000163
04/07/2023 LIQ 2023PD0002930 000-00000- Normal 2023NL0002617 2023NE0001124 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 756-03352-3930 27/07/2023 06/07/2023 966,60
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 966,60
FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 21878578000115
04/07/2023 LIQ 2023PD0002882 000-00000- Normal 2023NL0002678 2023NE0001150 )23100000CCEMA/FES Material Odontologico 756-03352-6548 26/07/2023 06/07/2023 2.350,20
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002955 000-00000- Normal 2023NL0002662 2023NE0001218 )23100000CCEMA/FES Material Hospitalar 756-03352-6548 27/07/2023 06/07/2023 2.773,80
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0003006 000-00000- Normal 2023NL0002764 2023NE0001150 )23100000CCEMA/FES Material Odontologico 756-03352-6548 28/07/2023 06/07/2023 1.593,90
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 6.717,90
H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 19913488000176
05/07/2023 LIQ 2023PD0003020 000-00000- Normal 2023NL0002781 2023NE0001164 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01364-1017659 29/07/2023 06/07/2023 36.720,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 36.720,00
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA - 01571702000198
04/07/2023 LIQ 2023PD0002940 000-00000- Normal 2023NL0002640 2023NE0000891 )23100000(CEMA/FES Material Farmacolégico 001-03307-34320 27/07/2023 06/07/2023 27.600,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 27.600,00
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - 04214086000106
04/07/2023 LIQ 2023PD0002812 000-00000- Normal 2023NL0002586 2023NE0000886 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-05927-102695X 23/07/2023 06/07/2023 169.290,00
LIMITESUS
04/07/2023 ICMS2023PD0002813 000-00000- Normal 2023NL0002586 2023NE0000886 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 8.910,00
LIMITESUS NAAGENCIA
04/07/2023 LIQ 2023PD0003012 000-00000- Normal 2023NL0002768 2023NE0000395 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-05927-102695X 29/07/2023 06/07/2023 148.765,63
LIMITESUS
04/07/2023 ICMS2023PD0003013 000-00000- Normal 2023NL0002768 2023NE0000395 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 7.829,77
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0002982 000-00000- Normal 2023NL0002740 2023NE0000886 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-05927-102695X 27/07/2023 06/07/2023 343.299,60
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002983 000-00000- Normal 2023NL0002740 2023NE0000886 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 18.068,40
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0002993 000-00000- Normal 2023NL0002747 2023NE0000886 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-05927-102695X 27/07/2023 06/07/2023 220.384,80
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002994 000-00000- Normal 2023NL0002747 2023NE0000886 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 11.599,20
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 928.147,40
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 06/07/2023
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\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

3 . istracdo: Di :
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - 15489853000106
05/07/2023 LIQ 2023PD0003019 000-00000- Normal 2023NL0002780 2023NE0000402 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 104-02853-16630 29/07/2023 06/07/2023 67.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 67.000,00
J S COMERCIO E SERVICOS - 01177822000105
04/07/2023 LIQ 2023PD0002446 000-00000- Normal 2023NL0002251 2022NE0002307 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacolégico 756-03352-6319 02/07/2023 06/07/2023 4.579,20
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 4.579,20
LABORATORIOS B BRAUN SA - 31673254001095
04/07/2023 LIQ 2023PD0002947 000-00000- Normal 2023NL0002647 2023NE0000543 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacolégico 237-02373-0008386C 27/07/2023 06/07/2023 78.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 78.000,00
LIMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 36987680000126
04/07/2023 LIQ 2023PD0002928 000-00000- Normal 2023NL0002610 2023NE0000497 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 033-00199- 27/07/2023 06/07/2023 9.583,34
LIMITESUS 130063846
Total por Fornecedor: 9.583,34
MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA - 84487131000135
04/07/2023 ICMS2023PD0002765 000-00000- Normal 2023NL0002538 2023NE0000797 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacologico 001-03563- 22/07/2023 06/07/2023 13.410,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 13.410,00
MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 23611514000189
04/07/2023 LIQ 2023PD0002897 000-00000- Normal 2023NL0002702 2022NE0002302 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 26/07/2023 06/07/2023 1.800,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002969 000-00000- Normal 2023NL0002738 2023NE0000444 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 27/07/2023 06/07/2023 1.242,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0002991 000-00000- Normal 2023NL0002755 2022NE0000347 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 27/07/2023 06/07/2023 144,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0002996 000-00000- Normal 2023NL0002757 2023NE0000416 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 28/07/2023 06/07/2023 28.695,70
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002997 000-00000- Normal 2023NL0002757 2023NE0000416 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 1.510,30
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0002998 000-00000- Normal 2023NL0002758 2023NE0001153 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 28/07/2023 06/07/2023 41.800,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002999 000-00000- Normal 2023NL0002758 2023NE0001153 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 2.200,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 77.392,00
MEDICNORTE LTDA - 03743294000130
04/07/2023 LIQ 2023PD0002901 000-00000- Normal 2023NL0002691 2023NE0001211 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-03715-290408  26/07/2023 06/07/2023 19.162,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 19.162,00
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAGCOES LTDA - 21681325000157
04/07/2023 LIQ 2023PD0002934 000-00000- Normal 2023NL0002630 2023NE0000903 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-01228-621781  27/07/2023 06/07/2023 64.000,00
LIMITESUS
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— 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 06/07/2023

Valores: todos

@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Tipo de Administracéo: Direta e Indireta

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 64.000,00
NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA ME - 24218223000198
04/07/2023 LIQ 2023PD0002910 000-00000- Normal 2023NL0002706 2023NE0001125 )23100000(CCEMA/FES Material Odontologico 237-01376-14303 26/07/2023 06/07/2023 4.121,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002919 000-00000- Normal 2023NL0002712 2023NE0000207 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-01376-14303 26/07/2023 06/07/2023 35.868,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 39.989,00
NOVOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 18641593000130
04/07/2023 LIQ 2023PD0002881 000-00000- Normal 2023NL0002677 2023NE0000869 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 077-00001-11569913 26/07/2023 06/07/2023 47.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 47.000,00
OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 05390782000136
04/07/2023 LIQ 2023PD0002912 000-00000- Normal 2023NL0002708 2023NE0000342 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 237-03702-44857 26/07/2023 06/07/2023 207.000,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002921 000-00000- Normal 2023NL0002713 2023NE0001252 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03702-44857 26/07/2023 06/07/2023 207.073,60
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002922 000-00000- Normal 2023NL0002714 2023NE0001252 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03702-44857 26/07/2023 06/07/2023 25.537,80
LIMITESUS
, , Total por Fornecedor: 439.611,40
OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS - 11010109000126
04/07/2023 LIQ 2023PD0002902 000-00000- Normal 2023NL0002693 2023NE0001203 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02586-320102  26/07/2023 06/07/2023 984,50
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002904 000-00000- Normal 2023NL0002696 2023NE0001203 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02586-320102  26/07/2023 06/07/2023 179,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002975 000-00000- Normal 2023NL0002745 2023NE0001203 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02586-320102  27/07/2023 06/07/2023 1.342,50
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 2.506,00
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
04/07/2023 LIQ 2023PD0002822 000-00000- Normal 2023NL0002544 2023NE0001219 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  23/07/2023 06/07/2023 136.227,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002877 000-00000- Normal 2023NL0002673 2023NE0001230 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  26/07/2023 06/07/2023 578.840,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002885 000-00000- Normal 2023NL0002681 2023NE0001179 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  26/07/2023 06/07/2023 2.014,50
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002896 000-00000- Normal 2023NL0002699 2023NE0001220 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  26/07/2023 06/07/2023 30.844,80
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 747.926,30
SALDANHA RODRIGUES LTDA - 03426484000123
04/07/2023 LIQ 2023PD0002900 000-00000- Normal 2023NL0002689 2023NE0001234 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  26/07/2023 06/07/2023 51.800,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002937 000-00000- Normal 2023NL0002636 2023NE0001122 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  27/07/2023 06/07/2023 10.800,00
LIMITESUS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

oY . . .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
04/07/2023 LIQ 2023PD0002946 000-00000- Normal 2023NL0002646 2023NE0001138 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  27/07/2023 06/07/2023 28.000,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0003016 000-00000- Normal 2023NL0002776 2023NE0001234 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  29/07/2023 06/07/2023 91.785,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0003017 000-00000- Normal 2023NL0002777 2023NE0001234 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  29/07/2023 06/07/2023 18.200,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 200.585,00
UNI HOSPITALAR LTDA - 07484373000124
05/07/2023 LIQ 2023PD0003021 000-00000- Normal 2023NL0002782 2023NE0000473 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-02811-184586  29/07/2023 06/07/2023 19.213,10
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 19.213,10
VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - 22646044000126
04/07/2023 LIQ 2023PD0002907 000-00000- Normal 2023NL0002703 2023NE0000890 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-00482-0017990€ 26/07/2023 06/07/2023 20.277,12
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 20.277,12
VIMED COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA - 07073210000159
04/07/2023 LIQ 2023PD0002939 000-00000- Normal 2023NL0002639 2023NE0000341 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06296-311704  27/07/2023 06/07/2023 24.000,00
LIMITESUS
04/07/2023 LIQ 2023PD0002972 000-00000- Normal 2023NL0002743 2023NE0000341 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 341-06296-311704  27/07/2023 06/07/2023 96.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 120.000,00
YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA EPP - 13900036000173
05/07/2023 LIQ 2023PD0002980 000-00000- Normal 2023NL0002735 2023NE0000887 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagéao 341-08271-490982  27/07/2023 06/07/2023 239.545,88
LIMITESUS
05/07/2023 1ICMS2023PD0002981 000-00000- Normal 2023NL0002735 2023NE0000887 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagéao 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 12.607,68
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 252.153,56
PLENUS ENGENHARIA LTDA - 08311793000171
05/07/2023 1SS 2023PD0000014 000-00000- Normal 2023NL0000002 2022NE0000187 )23100000(SPADC/FES Manutencao E Conservacao 237-03739- 29/12/2023 06/07/2023 281,35
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 281,35
INOVE SUPORTE TECNICO DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA - 36140106000138
06/07/2023 LIQ 2023PD0000201 000-00000- Normal 2023NL0000122 2023NE0000089 123200000(HIDF/FES EQUIPAMENTOS PARA 001-03053-606170  31/07/2023 06/07/2023 8.260,00
LIMITESUS AUDIO, VIDEO E FOTO
Total por Fornecedor: 8.260,00
CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA - 01756239000159
05/07/2023 LIQ 2023PD0002325 000-00000- Normal 2023NL0001979 2022NE0000446 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 237-02368-133620 05/07/2023 06/07/2023 94.387,57
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
05/07/2023 IRRF 2023PD0002326 000-00000- Normal 2023NL0001979 2022NE0000446 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 1.250,50
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ]
PR Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 06/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
05/07/2023 INSS2023PD0002327 000-00000- Normal 2023NL0001979 2022NE0000446 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 20/07/2023 06/07/2023 3.359,84
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
05/07/2023 1SS 2023PD0002328 000-00000- Normal 2023NL0001979 2022NE0000446 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 5.210,42
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 104.208,33
L M FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 57532343000114
05/07/2023 LIQ 2023PD0002330 000-00000- Normal 2023NL0001981 2023NE0000885 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-01213-2065517 05/07/2023 06/07/2023 5.811,75
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 5.811,75
OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 05390782000136
05/07/2023 LIQ 2023PD0002335 000-00000- Normal 2023NL0001986 2023NE0000957 )23100000C(FCECON/FES Material Hospitalar 237-03702-44857 07/07/2023 06/07/2023 29.790,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 29.790,00
OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS - 11010109000126
05/07/2023 LIQ 2023PD0002338 000-00000- Normal 2023NL0001989 2023NE0000856 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-05926-29475 07/07/2023 06/07/2023 10.545,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002339 000-00000- Normal 2023NL0001989 2023NE0000856 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 555,00
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0002340 000-00000- Normal 2023NL0001990 2023NE0000856 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-05926-29475 07/07/2023 06/07/2023 4.218,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0002341 000-00000- Normal 2023NL0001990 2023NE0000856 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 222,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 15.540,00
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
05/07/2023 LIQ 2023PD0002331 000-00000- Normal 2023NL0001982 2023NE0000952 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  07/07/2023 06/07/2023 27.784,02
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0002333 000-00000- Normal 2023NL0001984 2023NE0000779 )23100000(FCECON/FES Material De Limpeza E Produtc 237-03711-599786  07/07/2023 06/07/2023 15.368,34
LIMITESUS De Higienizacao
05/07/2023 LIQ 2023PD0002336 000-00000- Normal 2023NL0001988 2023NE0000916 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  07/07/2023 06/07/2023 6.639,36
LIMITESUS
05/07/2023 1ICMS2023PD0002337 000-00000- Normal 2023NL0001988 2023NE0000916 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 349,44
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 50.141,16
AJ REFEICOES LTDA - 10539197000195
06/07/2023 LIQ 2023PD0004166 000-00000- Normal 2023NL0001759 2023NE0000759 )23100000(FHEMOAM/FES Fornecimento De Alimentacao  237-03142-312398  03/08/2023 06/07/2023 189.789,03
LIMITESUS
06/07/2023 1ICMS2023PD0004167 000-00000- Normal 2023NL0001759 2023NE0000759 )23100000(FHEMOAM/FES Fornecimento De Alimentacao  001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 9.988,89
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 199.777,92
BIOQUALY COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA - 05285751000115
05/07/2023 LIQ 2023PD0003304 000-00000- Normal 2023NL0001746 2023NE0000754 )23100000(FHEMOAM/FES Material Hospitalar 237-03053-127701  03/08/2023 06/07/2023 37.497,50
LIMITESUS
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— 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS

UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 06/07/2023
Valores: todos

@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Tipo de Administracéo: Direta e Indireta

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

Org&o: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

Fonte: Todas as Fontes
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 37.497,50
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
06/07/2023 LIQ 2023PD0004175 000-00000- Normal 2023NL0001769 2023NE0000849 )23100000(FHEMOAM/FES Outras Despesas Variaveis - 237-03739- 15/07/2023 06/07/2023 716,66
LIMITESUS Pessoal Civil NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 716,66
ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 04361309000168
05/07/2023 LIQ 2023PD0001692 000-00000- Normal 2023NL0001201 2023NE0000557 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 03/07/2023 06/07/2023 62.750,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 62.750,00
BLAU FARMACEUTICA S A - 58430828000160
05/07/2023 LIQ 2023PD0001698 000-00000- Normal 2023NL0001205 2023NE0000713 )23100000CFHAJ/FES Material Farmacoldgico 001-01912-163074  03/07/2023 06/07/2023 114.000,00
LIMITESUS
05/07/2023 LIQ 2023PD0001699 000-00000- Normal 2023NL0001206 2023NE0000697 )23100000C(FHAJ/FES Material Farmacoldgico 001-01912-163074  03/07/2023 06/07/2023 4.350,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 118.350,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIM FARMACEUTICOS LTDA - 44734671000151
05/07/2023 LIQ 2023PD0001700 000-00000- Normal 2023NL0001207 2023NE0000694 )23100000(FHAJ/FES Material Farmacoldgico 001-03400-20141 03/07/2023 06/07/2023 1.692,00
LIMITESUS
, , Total por Fornecedor: 1.692,00
OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS - 11010109000126
05/07/2023 LIQ 2023PD0001690 000-00000- Normal 2023NL0001200 2023NE0000580 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-05926-29475 03/07/2023 06/07/2023 4.180,00
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0001691 000-00000- Normal 2023NL0001200 2023NE0000580 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 220,00
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.400,00
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
05/07/2023 LIQ 2023PD0001688 000-00000- Normal 2023NL0001199 2023NE0000452 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  03/07/2023 06/07/2023 6.198,75
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0001689 000-00000- Normal 2023NL0001199 2023NE0000452 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 326,25
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0001696 000-00000- Normal 2023NL0001204 2023NE0000619 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  03/07/2023 06/07/2023 6.198,75
LIMITESUS
05/07/2023 ICMS2023PD0001697 000-00000- Normal 2023NL0001204 2023NE0000619 )23100000(FHAJ/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 326,25
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 13.050,00
AMAZONAS COPIADORAS LTDA - 01657353000121
05/07/2023 INSS2023PD0003520 000-00000- Normal 2023NL0002180 2023NE0001291 )23100000(FVS/AM/FES Outsourcing (Terceirizagdo) de 001-03563- 20/07/2023 06/07/2023 440,60
LIMITESUS impressao e servigos NAAGENCIA
05/07/2023 1SS 2023PD0003521 000-00000- Normal 2023NL0002180 2023NE0001291 )23100000(FVS/AM/FES Outsourcing (Terceirizagdo) de 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 200,27
LIMITESUS impressao e servigos NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0003522 000-00000- Normal 2023NL0002181 2023NE0001291 )23100000(FVS/AM/FES Outsourcing (Terceirizagdo) de 104-02987-0121 29/07/2023 06/07/2023 18.918,98
LIMITESUS impressao e servigos
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<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P Relagdo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023

y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
@ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 06/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
05/07/2023 LIQ 2023PD0003523 000-00000- Normal 2023NL0002180 2023NE0001291 )23100000(FVS/AM/FES Outsourcing (Terceirizagdo) de  104-02987-0121 29/07/2023 06/07/2023 3.364,62
LIMITESUS impressao e servigos
Total por Fornecedor: 22.924,47
CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E CONSERVAGCAO - EIRELI - 00306413000107
05/07/2023 INSS2023PD0003524 000-00000- Normal 2023NL0002183 2023NE0001352 )23100000(FVS/AM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 20/07/2023 06/07/2023 6.314,08
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 IRRF 2023PD0003525 000-00000- Normal 2023NL0002183 2023NE0001352 )23100000(FVS/AM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 574,00
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 1SS 2023PD0003526 000-00000- Normal 2023NL0002183 2023NE0001352 )23100000(FVS/AM/FES Limpeza E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 2.870,04
LIMITESUS NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0003527 000-00000- Normal 2023NL0002183 2023NE0001352 )23100000(FVS/AM/FES Limpeza E Conservacao 237-03739-597686  03/08/2023 06/07/2023 47.642,67
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 57.400,79
G REFRIGERAGCAO COM E SERV DE REFRIGERACAO LTDA ME - 02037069000115
05/07/2023 INSS2023PD0003528 000-00000- Normal 2023NL0002185 2023NE0001289 )23100000(FVS/AM/FES Apoio Administrativo, Tecnico  001-03563- 20/07/2023 06/07/2023 831,38
LIMITESUS E Operacional NAAGENCIA
05/07/2023 IRRF2023PD0003529 000-00000- Normal 2023NL0002185 2023NE0001289 )23100000(FVS/AM/FES Apoio Administrativo, Tecnico  001-03563- 30/12/2023 06/07/2023 75,58
LIMITESUS E Operacional NAAGENCIA
05/07/2023 1SS 2023PD0003530 000-00000- Normal 2023NL0002185 2023NE0001289 )23100000(FVS/AM/FES Apoio Administrativo, Tecnico  001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 377,90
LIMITESUS E Operacional NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0003531 000-00000- Normal 2023NL0002185 2023NE0001289 )23100000(FVS/AM/FES Apoio Administrativo, Tecnico ~ 001-01862-80896 03/08/2023 06/07/2023 6.273,14
LIMITESUS E Operacional
Total por Fornecedor: 7.558,00
SALDANHA RODRIGUES LTDA - 03426484000123
05/07/2023 LIQ 2023PD0003533 000-00000- Normal 2023NL0002188 2023NE0001231 )23100000(FVS/AM/FES Materiais Para Doagéo 237-01999-238732  03/08/2023 06/07/2023 14.300,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 14.300,00
SERTIN COMERCIO E SERVICOS TECNICOS DE INSTRUMENTACAO LTDA - 45997558000121
05/07/2023 LIQ 2023PD0003513 000-00000- Normal 2023NL0002143 2023NE0000221 )23100000(FVS/AM/FES Manutencao E Conservacao 001-04770-2040506 27/07/2023 06/07/2023 81.060,10
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
05/07/2023 LIQ 2023PD0003532 000-00000- Normal 2023NL0002187 2023NE0000339 )23100000(FVS/AM/FES Manutencao E Conservacao 001-04770-2040506 03/08/2023 06/07/2023 87.240,30
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
Total por Fornecedor: 168.300,40
SERVCAR DIESEL LTDA/ ME - 02998710000188
05/07/2023 1SS 2023PD0003383 000-00000- Normal 2023NL0002063 2023NE0001311 )23100000C(FVS/AM/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 06/07/2023 591,13
LIMITESUS De Veiculos NAAGENCIA
05/07/2023 LIQ 2023PD0003384 000-00000- Normal 2023NL0002063 2023NE0001311 )23100000C(FVS/AM/FES Manutencao E Conservacao 237-03053-54747 20/07/2023 06/07/2023 11.231,37
LIMITESUS De Veiculos
Total por Fornecedor: 11.822,50
Total por UG: 10.712.019,62
Total Geral: 10.712.019,62
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